АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от л|"оз яохq J\b {3 /

О внесении изменеrшй в поегановJIение администрации муншIипального
образования Богородицкий район от 29.05.2020 М 340 <<Об оплате тр}ца

работlrrrков структурных подрmделениri администрации
Dr}ryflIршальноFо образования Богородицкrrй район, замещающих

дол;жности, не отнесенные к должностям
альной службы>>

В соответствии с Трlцовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Jrlb 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, на
основании Устава муниципального образования Богородl,лt{кiz{й рай;*г;
администрация муниципЕuIьного образования Богородицкий район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 29.05.2020 Jrlb 340 <<Об оплате труда

работников структурных подразделений администрации муниципального
образования Богородицкий район, замещающих должности, не отнесенные к
должностям муниципаJIьной сщп<6ы > следующие изменения:

1.1.Приложение 1 к постановлению <<Предельные размеры
должностных . окIIадов работников струкryрных подразде лений
администрации lvryницип€шьного образования Богородицкий район,
замещающих доJDкности, не отнесенные к должностям муниципальной
сrrlп<6ы>> изложить в новой редакции (Приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрацj-lj;t от
18.10.2023 Jt 1252 <<О внесении изменений в постановление администрации
муницип€шьного образования Богородицкий район от 29.05.2020 ЛЬ 540 <Об
оплате тр)ца работников структурных подразделений администрации
муниципЕuIьного образования Богородицкий район, замещающих доJDкности,
не отнесенные к должностям муниципальной сл)пкбы>>.

" iB,

-
3.Отделу

муниципаJIьного
постЕlновJIение.

делопроизводства и контроJUI

образования Богородицкий район

администрацr{и
обнародовать

4.отделу по работе с населением и связям с муниципальными

образованиrIмИ админиСтрации муницип€шьного образования Богородицкий

раЙон опубликовать в газете <<Богородицкие вести)> информационное

сообщение об обнародо вауIии настоящего по становления.

5.Сектору информационного обеспечения администрации

муниципЕшьного образования Богородицкий раЙон разместить постановление

на официальном сайте администрации муницип:UIьного образования

Богородицкий район в сети Интернет.
6.ПостановJIение вступает в силу

обнародоваiIию.

Глава адмипистрации
муниципальцого образования

Богородицкий район

с 0t.04.2024 и подлежит

В.В.Игонин

"ь

-
Приложение

к постановлению администрации
муницип€шьного образования

Богородицкий район.
от /{.О3 аоЦр 43[

Приложение 1

к постановлению администраL\ии
муниципального образования

Богородицкий район
от 29.05.2020 N9 340

Предельные размеры
должньстrrъпr окJIадов рабопrrrков структурньж подраздеJIении

админиеrраIII,fl{ м}пшщипального образования Богородшlкrй район,
замеПIающихДоJIжноgIтt'не(}гНесенныекДолжностям

ttлyн}fi Iипальной слу;r<бы

пь
}ф
п/п

Наименование доJIжЕоеIи Предельный
размер

должностног
(} оклада

\t'J::l-_
1 главный экономист |t793

2 ведущий экономист L|620

3 Экономист 10155

4 Главный июкенер Il793

5 Ведуший ин}кенер 11620

6 Инженер 10153

7 Ведущий юрисконсульт t|620

8 Юрисконсульт 10153

9 Главный менеджер ||793

10 Менеджер 10153

11 Ведчшrий инспектор 11620

|2 Инспекrор I категории
1пЕг]7LwjJ!

Lз Старший инспектор i0153

L4, 9492

.{"